

# HÄMEENLINNAN TYÖVÄENYHDISTYS R.Y.

## TOIMINTAKERTOMUS 2023

### 1. Toiminnan lähtökohdat

Hämeenlinnan Työväenyhdistys on perustettu vuonna 1888 ja se on yksi Suomen vanhimmista yhä toimivista sos.dem. yhdistyksistä. HTY on suurin Hämeenlinnan kahdeksasta työväenyhdistyksestä. Yhdistyksen tunnus on ”HTY – hyvää työtä yhdessä”. Vuosi 2023 oli yhdistyksen 135. toimintavuosi.

Hämeenlinnan Työväenyhdistys ja sen jäsenet toimivat sekä SDP:n puolue-elimissä, valtakunnallisissa, maakunnallisissa, kunnallisissa ja seurakunnallisissa luottamuselimissä sosialidemokraattisen aatteen ja tavoitteiden mukaisesti. Edustajiemme (liite 1) tavoitteena on lisätä kaupunkilaisten ja kaupungin hyvinvointia sekä huomioida päätöksenteossa oman edun sijasta yhteisen etu.

### 2. Hallinto

Johtokuntaan kuului vuoden 2022 syyskokouksessa erikseen valittujen puheenjohtaja Kirsti Suorannan (10) ja varapuheenjohtaja Heidi Leinosen (2) lisäksi kahdeksan varsinaista ja kolme varajäsentä (kokouksiin osallistuminen suluissa). Varsinaiset jäsenet olivat Annika Appelroth (9), Kari Johansson (7), Jukka Jokinen (9), Kimi Känkänen (9), Piia Olkinuora (6), Marita Pekkarinen (9), Johanna Uschanov (9) ja Pirjo Virtanen (10). Varajäsenenä olivat Irja Appelroth (10), Mika Einiö (6) ja Mia Heinonen (4). Lisäksi läsnäolo- ja puheoikeudella asiantuntijana oli Eila Ilmén-Punkari (1).

Sihteerinä toimi Annika Appelroth, taloudenhoitajana Jukka Jokinen, tiedottajana Irja Appelroth, tiedotussihteerinä Annika Appelroth, nettivastaavana Pirjo Virtanen, somevastaavana Kimi Känkänen ja jäsensihteerinä Marita Pekkarinen. Talkooryhmän vetäjänä toimi Johanna Uschanov.

Johtokunta kokousti 10 kertaa, joista yksi (1) pidettiin Teams-kokouksena ja käsitteli 148 pykälää.

Toiminnantarkastajana toimi Ossi Lapisto ja varatoiminnantarkastajana Hannu Tuominen.

### 3. Toiminta

#### 3.1. Yleistä

Toimintasuunnitelman mukaisesti teimme yhteistyötä muiden yhdistysten, Hämeenlinnan Sosialidemokraattisen Kunnallisjärjestön ja paikallisten ammattiosastojen kanssa välttääksemme muun muassa päällekkäisten tapahtumien järjestämistä. Tapahtumissa oli tavoitteena löytää tasapaino asia- ja huvipainotteisten tilaisuuksien välille (liite 2). Johtokunnan kokouksia järjestettiin paitsi läsnäolokokouksina myös Teams- ja hybridikokouksina. Yhdistys jatkoi kaikille avoimien teemakävelyjen, kahvihetkiä päättäjiä kanssa sekä seniorikahviloiden järjestämistä, Lapsiperheille järjestettiin kaksi toiminnallista rastipolkutapahtumaa. Jäsenille järjestettiin kaksi teatteriretkä Hämeenlinnassa.

### **3.2. Jäsentoiminta**

Yhdistykseemme liittyi vuonna 2023 neljä (4) uutta jäsentä ja erosi kolme (3) jäsentä, joista kuolleita kolme (3). Vuoden lopussa jäseniä oli 299, joista miehiä oli 167 ja naisia 132. Jäsenistä yli puolet on vapaajäseniä.

Johtokunta nimesi uusille jäsenille kummit, jotka perehdyttivät uudet jäsenet yhdistyksen toimintaan.

Merkkipäiviään viettäviä jäseniä muistettiin KSR:n kirjekukalla. Johtokuntatoiminnassa tai luottamustoimissa aktiivisesti vuosien varrella toimineita merkkipäiviä viettäneitä jäseniä muistettiin henkilökohtaisella kortilla ja lahjalla, jotka puheenjohtaja tai muu johtokunnan jäsen kävi henkilökohtaisesti luovuttamassa.

### **3.3. HTY 135 vuotta**

Yhdistys juhli 135-vuotistaivaltaan kulttuuripainotteisella kahvihetkellä Viisarin työväentalolla 28.10. Juhlapuheen piti puolueen puheenjohtaja Antti Lindtman. Tilaisuudessa palkittiin yhdistyksen aktiivitoimijoita puolueen hopeisilla ja kultaisilla ansiomerkeillä. Hopeisen ansiomerkin saajat olivat Mika Einiö, Mia Heinonen, Sari Myllykangas ja Piia Olkinuora. Kultaisen ansiomerkin saivat Irja Appelroth, Kari Johansson ja Kirsti Suoranta.

### **3.4. Opinto- ja kulttuuritoiminta**

Jäsenet ohjattiin muiden sosialidemokraattisten toimijoiden koulutuksiin.

### **3.5. Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa**

Olemme osallistuneet kutsusta muiden järjestöjen toimintaan. Olemme kutsuneet muita järjestöjen edustajia erityisesti Seniorikahvilaan.

### **3.6. Viestintä**

Viestintää toteutti HTY:n viestintätiimi, johon kuuluivat tiedottaja Irja Appelroth vastuualueenaan lehti-ilmoitukset ja jäsenkirjeet, tiedotussihteeri Annika Appelroth vastuualueenaan esitteiden ja jäsenkirjeiden taitto sekä toimitilan ikkunassa oleva näyttöpäätte, nettivastaava Pirjo Virtanen vastuualueenaan yhdistyksen nettisivut ja Facebook-ryhmä sekä Kimi Känkänen vastuualueenaan yhdistyksen Instagram-tilin päivitys.

Yhdistyksen kotisivujen osoite on [www.hty.fi](http://www.hty.fi) ja ne pidettiin ajan tasalla. Yhdistyksellä on tili Instagramissa käyttäjätunnuksella [hameenlinnan\\_tyovaenyhdistys](https://www.instagram.com/hameenlinnan_tyovaenyhdistys). Ilmoituslehtenä käytettiin Hämeenlinnan Kaupunkiuutisia, jossa julkaistiin tapahtumailmoituksia sekä tekstissä että järjestötoimintapalstalla.

Näyttöpäätte esitteli mm. eduskuntavaaliehdokkaamme sekä eri luottamustoimissa toimivia HTY:n jäseniä. Näyttöpäätteessä julkaistiin myös ilmoituksia yhdistyksen järjestämistä tapahtumista.

Paperinen jäsenkirje lähetettiin postitse kaksi kertaa vuoden aikana, toinen maaliskuussa ja toinen lokakuussa. Jäseniä rohkaistiin ottamaan kantaa ajankohtaisiin aiheisiin lehtien yleisönosastoissa, kirjoittamaan blogikirjoituksia HTY:n nettisivulle sekä jakamaan tietoa yhdistyksen tapahtumista omilla kotisivuillaan sekä sosiaalisessa mediassa.

## **4. Vaalit**

### **Eduskuntavaalit 2023**

Eduskuntavaaliehdokkaiksi asetettiin 8.10.2022 piirikokouksessa neljä (4) yhdistyksemme jäsentä: Tarja Filatov, Johannes Koskinen, Piia Olkinuora ja Timo Viitanen. Lisäksi yhdistyksemme jäsen Juha Beurling-Pomoell oli ehdokkaana Uudellamaalla. Yhdistys osallistui Kunnallisjärjestön ja piirin vaalityöhön sekä tuki omia ehdokkaitaan yhdellä (1) printtimainoksella, valotaulumainoksella Riihimäellä ja Forssassa. Lisäksi ehdokkaiden mainokset pyörivät toimitilan näyttöpäätteellä. Ehdokkaat esittäytyivät 23.1. Seniorikahvilassa ja eduskuntavaalikampanjan avaus oli 30.1. Järjestettiin Pizzaa ja politiikkaa -tapahtuma 12.3. toimitilassa.

## **5. Puoluekokous**

Suomen Sosialidemokraattinen puolue piti 47. puoluekokouksen Jyväskylässä 2.-4.8. Yhdistys teki viisi (5) puoluekokousaloitetta, joista neljä (4) meni läpi. Hämeenlinnan puoluekokousedustajat valittiin sopuvaalilla. Yhdistyksemme sai kuusi varsinaista ja kuusi varaedustajapaikkaa. Puoluekokous asettui kannattamaan Jutta Urpilaisen mahdollista presidenttiehdokkuutta.

Puoluekokousedustajina olivat Kirsti Suoranta, Piia Olkinuora, Kimi Känkänen, Timo Viitanen, Anne Laatikainen (osan ajasta varajäsen Terhi Lehtonen) ja Irma Taavela. Kirsti toimi Hämeen puoluekokousryhmän varapuheenjohtajana.

Aarne Kauranen kutsuttiin puolueen kunniajäseneksi.

## **6. Toimitila**

Toimitilamme sijaitsee osoitteessa Raatihuoneenkatu 20. Toimitilamme oli omien tilaisuuksiemme lisäksi useiden sosialidemokraattien järjestämien tilaisuuksien kokoontumispaikka. Tilaa tarjotaan vuokralle sekä yksityisille että yhteisövuokraajille. Yhdistyksen jäsenet saavat tilan käyttöönsä 50 % alennuksella.

Toimitilassa jatkettiin muutostöiden tekemistä, mm. uusimalla sähköjä.

## **7. Talous**

HTY:n tulot olivat vuonna 2023 yhteensä 33 623,92 euroa ja menot 48 302,55 euroa. Vuoden 2023 tulos oli 14 623,92 euroa tappiollinen, mutta 7 000 euroa vähemmän kuin edellisenä vuonna.

HTY:n tulopuoli on voimistunut. Sijoitustulot kasvoivat 16 000 eurosta 23 000 euroon.

	TP 2022	TP 2023
Varsinainen toiminta		
Omatoimiset tulot ja jäsenmaksut	7 569,10	<b>10 729,03</b>
Toimitilakulut	- 11 310,34	- <b>14 172,69</b>
Muut kulut	- 25 461,78	- <b>26 450,27</b>
Kulut yhteensä	- 36 772,12	- <b>40 622,96</b>
Yhteensä varsinainen toiminta	- 29 203,02	- <b>29 893,93</b>
Sijoitus- ja rahoitustoiminta		
Vuokratulot	8 012,35	<b>11 539,54</b>
Osinkotulot	7 136,57	<b>7 213,94</b>
Muut tuotot ja sijoitusrahastot myynti	1 190,07	<b>4 196,12</b>
Yhteensä tulot sijoitustoiminta	16 338,99	<b>22 949,60</b>
Yhtiövastikkeet ja muut sijoitusmenot	- 8 689,10	- <b>7 679,59</b>
Tulos	- 21 553,13	- <b>14 623,92</b>
Tulot yhteensä	23 908,09	<b>33 678,63</b>
Menot yhteensä	- 45 461,22	- <b>48 302,55</b>
Tulos	- 21 553,13	- <b>14 623,92</b>

Vuonna 2023 käytiin eduskuntavaalit. Vaalikulut katettiin lähinnä viestintä- ja ilmoituskulutililtä, josta menot olivat 5 288,95 euroa. HTY vastasi kolmen eduskuntavaaliehdokkaan vaalitulista, jotka perustettiin keväällä 2023 ja lakkautettiin ennen vuodenvaihdetta.

HTY myi Handelsbankenin sijoituksia 38 221,63 eurolla. Myynnistä kertyi voittoa 1 778,37 euroa. Yhdistys osti 29 824,60 eurolla osakkeita sellaisista suomalaisista laatu-yhtiöistä, jotka maksavat osinkoa. Kaikki sijoitukset on kirjattu taseeseen hankintahinnalla.

HTY:n tase on vahva. Yhdistys tutkii aktiivisesti keinoja päästä positiiviseen tulokseen tulopuolta vahvistamalla. HTY:n talouden kohentuminen on hyvin riippuvainen siitä, miten Suomen talous toipuu inflaation ja korkojen noususta. Vuosi 2023 oli sijoitusympäristönä vaikea. Osakkeisen arvostus laski, mutta yritysten osingonmaksukyky säilyi hyvänä.

Tarkemmin HTY:n talous selviää tilinpäätökseen sisältyvästä tuloslaskelmasta ja taseesta.

## **Luottamuspaikat 2023**

Liite 1

### **Kansanedustajat**

Tarja Filatov, Johannes Koskinen

### **Puoluevaltuusto**

jäsen lisäksi Kiemunki (2.9. saakka)

jäsen Piia Olkinuora (2.9. alkaen), varajäsen Anne Laatikainen

### **Piirihallitus 2023-2024**

hallituksen puheenjohtaja lisäksi Kiemunki, hallituksen jäsenet Heidi Leinonen ja Piia Olkinuora

### **Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluevaltuusto**

Tarja Filatov, Mia Heinonen, Tapani Hellsten, Alpo Hirvioja, Johannes Koskinen, Piia Olkinuora ja Prabhakaran RanjithKumar

varajäsenet Anniina Haikka, Miia Kalliosaari, Terhi Lehtonen, Sari Myllykangas ja Irma Taavela

### **Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluehallitus**

jäsenet Tarja Filatov ja Tapani Hellsten, varajäsenet Sari Myllykangas, Prabhakaran RanjithKumar (7.2.2023 saakka) ja Mia Heinonen (7.3.2023 alkaen)

### **Kanta-Hämeen hyvinvointialueen aluevaalilautakunta**

puheenjohtaja Ulla Pullola, varajäsen Irja Appelroth

### **Kanta-Hämeen hyvinvointialueen elämänkaarilautakunta**

jäsenet Prabhakaran Ranjith Kumar ja Mia Heinonen, varajäsenet Irma Taavela ja Terhi Lehtonen

### **Kanta-Hämeen hyvinvointialueen integraatiovaliokunta (7.2.2023 alkaen)**

jäsen Prabhakaran Ranjith Kumar, varajäsenet Alpo Hirvioja ja Piritta Järvinen

### **Kanta-Hämeen hyvinvointialueen terveyden ja toimintakyvyn edistämisen lautakunta**

puheenjohtaja Piia Olkinuora, jäsen Alpo Hirvioja, varajäsen Jari Nurmi (7.3.2023 alkaen)

### **Kanta-Hämeen hyvinvointialueen turvallisuuslautakunta**

jäsen Piritta Järvinen

### **Kanta-Hämeen hyvinvointialueen yksilöasiain jaosto**

jäsenet Mika Einiö ja Kirsti Suoranta

### **Kaupunginvaltuusto**

valtuuston puheenjohtaja Johannes Koskinen

valtuutetut Ehab Abouessa, Mika Einiö, Tarja Filatov, Alpo Hirvioja, Mia Heinonen, Anne Laatikainen, Sari Myllykangas, Piia Olkinuora, Prabhakaran Ranjith Kumar ja Timo Viitanen

valtuustoryhmän puheenjohtaja Prabhakaran Ranjith Kumar

Valtuustoryhmään kuuluvat myös varavaltuutetut: 1. Tomi Ranta-Kahila, 2. Kristiina Lindroos (HTY:n jäsen 26.11.2023 alkaen) 4. Irma Taavela ja 5. Kirsti Suoranta

### **Kaupunginhallitus**

1. varapuheenjohtaja Anne Laatikainen, jäsenet Prabhakaran Ranjith Kumar ja Timo Viitanen, varajäsenet Piia Olkinuora, Alpo Hirvioja ja Sari Myllykangas

### **Kaupunginhallituksen elinvoimajaosto (1.1.2023-31.5.2025)**

varapuheenjohtaja Anne Laatikainen, jäsen Timo Viitanen ja varajäsen Prabhakaran Ranjith Kumar

### **Lautakunnat**

#### **Jätelautakunta**

ei jäseniä

#### **Kaupunkirakennelautakunta**

puheenjohtaja Piia Olkinuora, jäsen Irma Taavela, varajäsenet Tanja Mettovaara ja Heidi Vartiainen

#### **Keskusvaalilautakunta**

puheenjohtaja Ulla Pullola, varajäsen Irja Appelroth

#### **Sivistys- ja hyvinvointilautakunta**

1. varapuheenjohtaja Mia Heinonen (6.2.2023 alkaen), jäsenet Ehab Abouessa ja Tomi Ranta-Kahila, varajäsenet Kirsti Suoranta ja Jari Nurmi, kaupunginhallituksen edustaja Timo Viitanen

#### **Tarkastuslautakunta**

puheenjohtaja Mika Einiö, varajäsenet Eila Ilmen-Punkari ja Juha Torvinen

### **Säätiöiden ja yhtiöiden hallitukset:**

#### **Fredrika Wetterhoff -säätiö**

hallituksen varapuheenjohtaja Hanna Heikkilä

#### **Hämeen ammattikorkeakoulu Oy**

hallituksen puheenjohtaja Tarja Filatov

#### **Hämeenlinnan Asunnot Oy**

hallituksen puheenjohtaja Marita Pekkarinen

#### **Hämeenlinnan erityisasuntosäätiö sr**

hallituksen puheenjohtaja Leena Tiesmaa, varajäsen Kirsi Tikka

#### **Verkatehdas Oy**

hallituksen jäsen Tarja Filatov

#### **Hämeenlinnan Teatteri Oy**

hallituksen jäsen Tarja Filatov

#### **Hämeenlinnan Liikuntahallit Oy**

hallituksen jäsen Heidi Leinonen

**Hämeenlinnan Palloiluhalli Oy**  
hallituksen puheenjohtaja Heidi Leinonen

**Hämeenlinnan Jäähalli Oy**  
hallituksen jäsen Kimi Känkänen

**Hämeenlinnan Pysäköinti Oy**  
ei jäseniä

**Hämeenlinnan Seudun Vesi Oy**  
hallituksen varajäsen Juha Torvinen

**Hämeenlinnan Vanhusten Asuntosäätiö**  
hallituksen varapuheenjohtaja Mailis Salmi, hallituksen jäsen John Alatalo

**Kanta-Hämeen Sairaskotisäätiö**  
hallituksen jäsen Johanna Uschanov

**Kiertokapula Oy**  
hallituksen varajäsen Kimi Känkänen

**Linnan Kehitys Oy**  
hallituksen jäsenet Tapani Hellsten ja Anne Laatikainen

**Linnan Kiinteistökehitys Oy**  
ei jäseniä

**Työvalmennussäätiö Luotsi sr.**  
ei jäseniä

## **Maakunnalliset luottamustehtävät**

**Hämeen liitto: Maakuntavaltuusto**  
puheenjohtaja Johannes Koskinen, jäsenet Anne Laatikainen ja Prabhakaran Ranjith Kumar, varajäsenet Sari Myllykangas, Piia Olkinuora ja Timo Viitanen

**Koulutuskuntayhtymä Tavastia Yhtymähallitus**  
hallituksen jäsen Kristiina Lindroos (HTY:n jäsen 26.11.2023 alkaen), varajäsenet Riitta Rosenberg ja Petri Paju

**Kiinteistöliikelaitoskuntayhtymä Tavastia**  
hallituksen jäsen lisäksi Kiemunki, varajäsen Jukka Jokinen

## **Muut luottamustehtävät uuden valtuustokauden aikana**

**Hämeenlinnan käräjäoikeuden lautamiehet**  
Pekka Mäntykangas

**Kiinteistötoimitusten uskotut miehet**  
Jaana Jokivalo ja Tapio Parkkari

### **Kössi-säätiön hallitus**

puheenjohtaja Matti Eroaho, jäsenet Irja Appelroth, Kirsti Suoranta ja Hannu Tuominen, asiamies Jukka Jokinen ja Kunnallisjärjestön edustaja Marita Pekkarinen

### **Edustajat ja varaedustajat yhtiö- ja vuosikokouksiin**

#### **Asunto Oy Linnankatu 10**

yhtiökokousedustaja Jukka Jokinen

#### **Asunto Oy Raatihuoneenkatu 20 yhtiökokous**

yhtiökokousedustaja Jukka Jokinen

### **HTY:n edustajia SDP:n toimielimissä**

#### **Hämeen Sosialidemokraatit**

**Piirikokousedustajat** Terhi Lehtonen, Annika Appelroth, Irja Appelroth, Piia Olkinuora, Irma Taavela, Jari Nurmi ja Kimi Känkänen.

Varajäseniksi valittiin kutsuntajärjestyksessä Johanna Uschanov, Mia Heinonen, Heidi Leinonen, Kirsi Tikka, Timo Viitanen, Mika Einiö ja Kari Johansson

**Piirihallitus** Heidi Leinonen ja Piia Olkinuora.

### **Hämeenlinnan Sosialidemokraattinen kunnallisjärjestö ry**

**Edustajiston 2023–2024** varsinaiset jäsenet (varajäsenet suluissa): Annika Appelroth (Pirjo Virtanen), Piia Olkinuora (Kirsti Suoranta), Mia Heinonen (Anne Laatikainen), Irja Appelroth (Kari Johansson), Johanna Uschanov (Tomi Ranta-Kahila), Mika Einiö (Heidi Leinonen) ja Mailis Salmi (Kimi Känkänen).

**Kunnallisjärjestön hallitus 2023–2024:** Puheenjohtaja Marita Pekkarinen, jäsenet Mia Heinonen, Mailis Salmi ja Kirsti Suoranta.

### **Hämeen Demarinaiset ry**

piirikokousedustajat Leena Tiesmaa, Terhi Lehtonen, Irma Taavela, Mia Heinonen, Heidi Leinonen, Johanna Uschanov ja Tarja Filatov

Varaedustajiksi valittiin kutsuntajärjestyksessä Annika Appelroth, Kirsti Suoranta, Mailis Salmi, Kirsi Tikka ja Piia Olkinuora.

Leena Tiesmaa toimi Hämeen Demarinaiset ry:n varapuheenjohtajana ja Kirsti Suoranta hallituksen jäsenenä.



## HTY:n tapahtumia vuonna 2023

Liite 2

### Tammikuu

- Seniorikahvila 9.1.2023: Miten välttyä digihuijauksilta.
- Johtokunnan suunnitteluseminaari 14.1.2023.
- Seniorikahvila 23.1.2023: Eduskuntavaaliehdokkaat tentattavina.
- Päätjäkahvit ja eduskuntavaalikampanjan avaus 30.1.2023.



*Seniorikahvilassa tentattavina olivat SDP:n hämeenlinnalaiset eduskuntavaaliehdokkaat: Timo Viitanen, Tarja Filatov, Piia Olkinuora ja Johannes Koskinen.*

### Helmikuu

- HTY:n johtokunnan kokous 9.2.2023.
- Seniorikahvila 13.2.2023: Tietoa pankki- ja raha-asioiden hoidosta.
- Teemakävely 26.2.2023: Koulutus- ja sivistyspolitiikka.
- HTY:n jäsenkokous 26.2.2023: Aiheina HTY:n talousasiat ja puoluekokousaloitteiden valmistelu.
- Seniorikahvila 27.2.2023: Pohdittiin edunvalvontaa.
- Päätjäkahvit 27.2.2023: Teemana energiapolitiikka.



*Teemakävelyllä Kaurialassa keskusteltiin koulutuksesta. Kuva Mia Heinonen.*



*Rehtori Aleksis Stenholm (kuvassa oikealla) esitteli Kaurialan koulun uudisrakennusta. Kuva Pirjo Virtanen.*

## Maaliskuu

- HTY:n johtokunnan kokous 1.3.2023.
- Pizzaa ja politiikkaa 12.3.2023.
- Seniorikahvila 13.3.2023: Teemana mielen hyvinvointia edistävät asiat.
- Jäsenkokous 14.3.2023: Puoluekokousaloitteet.
- Teemakävely Minna Canthin päivänä 19.3.2023: Tasa-arvo ja kulttuuri.
- HTY:n kevätkokous ja tutustuminen Kaurialan kouluun 22.3.2023.
- ”Pääsiäispupun polku” -tapahtuma Kaupunginpuistossa 26.3.2023.
- Seniorikahvila 27.3.2023: Kaisa Lepola kertoi hyvinvointialueen kuulumisia.
- Kahvihetki päättäjien kanssa 27.3.2023: Teemana luonto ja ympäristö.

## Huhtikuu

- HTY:n johtokunnan kokous 4.4.2023.
- Jäsenkokous 12.4.2023: Valittiin HTY:n puoluekokousedustajat ja käytiin keskustelua eduskuntavaalien tuloksesta.
- Seniorikahvila 24.4.2023: Teemana omaishoito.



*HTY:n puoluekokousedustajat ja varaedustajat 2023. Kuva Annika Appelroth.*

## Toukokuu

- Vapunpäivän munkkikahvit 1.5.2023.
- Jäsenkokous 3.5.2023: Pääasiana SDP:n puheenjohtajuus.
- Seniorikahvila 8.5.2023: Kanta-Hämeen hyvinvointialueen kuulumisia ikäihmisten näkökulmasta.
- Johtokunnan kokous 9.5.2023.
- Jäsenretki Kipinäniemeen 18.5.2023.
- Osallistumista Miljoona roskapussia -kampanjaan 21.5.2023.
- Seniorikahvila 22.5.2023: Huolestuttaako muisti?
- Kahvihetki päättäjien kanssa 22.5.2023: Teemana hyvinvointiasiat.



*Roskaryhmä vauhdissa.*

## Kesäkuu

- Seniorikahvila Kantolanniemen siirtolapuutarhassa 12.6.2023.

## Heinäkuu

- Dingo-musikaali Kaupunginpuistossa 4.7.2023.



*Seniorikahvilan väkeä Kantolanniemen siirtolapuutarhassa. Kuva Kirsti Suoranta.*

## Elokuu

- Johtokunnan kokous 3.8.2023.
- Seniorikahvila 28.8.2023: Hämeen setlementin senioritoiminta esittäytyi.
- HTY:n johtokunnan suunnitteluseminaari 29.8.2023.

## Syyskuu

- Johtokunnan kokous 7.9.2023.
- Seniorikahvila 11.9.2023: Teemana Pysäkin toiminta.
- Jäsentapaaminen 11.9.2023: Puoluekokousterveiset.
- HTY:n toimitilan esittely 12.9.2023.
- Seniorikahvila 25.9.2023: teemana asumisen ennakointi ikääntyessä.
- Kahvihetki päättäjien kanssa 27.9.2023: Hämeenlinnan palveluverkko.



*Aarne Kauranen kukitettiin puoluekokouksessa SDP:n kunniajäseneksi. Kuva Kimi Känkänen.*

## Lokakuu

- Seniorikahvila 9.10.2023: Vieraana teatterinjohtaja Anna-Elina Lyytikäinen Hämeenlinnan Teatterista.
- Eduskuntavierailu 19.10.2023.
- Seniorikahvilassa 23.10.2023 luento Mauno Koi-vistosta.
- Teatterissa 27.10.2023 Sherlock Holmes ja murhan punainen lanka.
- HTY:n 135-vuotiskahvit 28.10.2023.



*HTY:n puheenjohtaja Kirsti Suoranta avasi yhdistyksen 135-vuotisjuhlan.*

## Marraskuu

- Seniorikahvilassa 13.11.2023 kuultiin Kulttuurikaaresta.
- Johtokunnan kokous 21.11.2023.
- Seniorikahvila 27.11.2023: Pelattiin bingoa.
- Syyskokous 27.11.2023.

## Joulukuu

- Tonttupolku 3.12.2023 – joulujuttu koko perheelle.
- Seniorikahvilan pikkujoulu 11.12.2023.
- Johtokunnan kokous 15.12.2023.



*Tonttupolulla Ahvenistolla.  
Kuva Kimi Känkänen.*